

Naše značka
MC02X01BVM4C

Vyřizuje / oddělení / tel.
Černá Lenka RNDr. / Odbor životního prostředí / 

V Praze dne
21. listopadu 2023

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2023/0444/OZP

Zhotovitel ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR ,s.r.o.

Sídlo: Beranova Lhota 10, 39137 Chotoviny

IČ: 14504588

DIČ: CZ14504588

Zastoupený: Ing. Slepíčka Jiří

Bankovní spojení: 

Objednatel Městská část Praha 2

Sídlo: náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha

IČ: 00063461

DIČ: CZ00063461

Zastoupený: Jan Recman Mgr.

Bankovní spojení: 

Specifikace objednávky:

Lokální oprava mlatů dle přiložené cenové nabídky na základě výběrového řízení ze dne 21.11.2023

Předmět objednávky:


Lokální oprava mlatů v parku Havlíčkovy sady a v parku Folimanka

Termín dodání: 15. prosince 2023

Cena objednávky (vč. DPH) v Kč: 312 295,19

MČ Praha 2 je plátcem DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Naši objednávku prosím potvrďte na adresu: 

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. V případě objednávky v hodnotě nad 50 tis. Kč bez DPH bude objednávka účinná dnem uveřejnění v Registru smluv.

Forma úhrady: **převodním příkazem**

Fakturu zašlete výběrem z následujících možností:

- 1) elektronicky na adresu: posta@praha2.cz
- 2) do datové schránky úřadu ID: y7yb44i
- 3) poštou na adresu: Městská Část Praha 2, Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39, Praha 2

V Praze dne: 21. listopadu 2023

Mgr. Jan Recman Digitálně podepsal Mgr. Jan Recman
Datum: 2023.11.22 13:57:37 +01'00'

Jan Recman Mgr.
Městská část Praha 2

**Ing. Kateřina
Křemenová**

Podepsal Ing. Kateřina Křemenová
DN: o=Ing. Kateřina Křemenová,
ou=CZ, ou=ZAHRADNÍ
ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.,
email=kremenova@zahradytabor.cz
Datum: 2023.11.22 15:01:45 +01'00'

Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys desetiletí – cena týdeníku Ekonom a Českých 100 nejlepších v kategorii Cestovní ruch a hotelnictví – cena společnosti COMENIUS

Úřad městské části Praha 2, náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111, fax: 225 510 138

e-mail: posta@praha2.cz, www.praha2.cz, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

strana

2 / 2

Havlíčkovy sady - lokální oprava mlatů (u seniorského hřiště, nad skladem, pod DH a v růžové zahradě)

Popis				
Rozrušení stávající vrchní vstvy, přerovnání a odstranění přebytečného materiálu zdegradovaných povrchů z kameniva těžného tl cca 40 mm	m2	212,000	140,00	29 680,00 Kč
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů vč. poplatku za skládku	t	10,000	360,00	3 600,00 Kč
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	212,000	20,00	4 240,00 Kč
Doplnění inverzních míst	m2	120,000	160,00	19 200,00 Kč
Nakládání mlatů z meziskládky	m3	8,480	150,00	1 272,00 Kč
Pokládka mlatového povrchu ŠDfr. 0/4	m2	212,000	290,00	61 480,00 Kč
kamenivo drcené drobné frakce 0/4 mm - na zhotovení mlatů - okr - MATERIÁL	t	16,960	680,00	11 532,80 Kč
Průběžné vlhčení a válcování 2x	m2	424,000	20,00	8 480,00 Kč
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene	t	16,960	130,00	2 204,80 Kč
Cena celkem bez DPH				141 689,60 Kč

Folimanka - lokální oprava mlatů (kolem altánu, pod lavičkami u altánu a kolem fontány)

Popis				
Rozrušení stávající vrchní vstvy, přerovnání a odstranění přebytečného materiálu zdegradovaných povrchů z kameniva těžného tl cca 40 mm	m2	157,000	140,00	21 980,00 Kč
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	157,000	20,00	3 140,00 Kč
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů vč. poplatku za skládku	t	9,000	360,00	3 240,00 Kč
Doplnění inverzních míst	m2	157,000	160,00	25 120,00 Kč
Nakládání mlatů z meziskládky	m3	6,280	150,00	942,00 Kč
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene	t	12,560	130,00	1 632,80 Kč
Pokládka mlatového povrchu ŠDfr. 0/4	m2	157,000	290,00	45 530,00 Kč
kamenivo drcené drobné frakce 0/4 mm - na zhotovení mlatů - okr - MATERIÁL	t	12,560	680,00	8 540,80 Kč
Průběžné vlhčení a válcování 2x	m2	314,000	20,00	6 280,00 Kč
Cena celkem bez DPH				116 405,60 Kč

Cena celkem bez DPH	258 095,20 Kč
DPH 21%	54 199,99 Kč
Cena celkem s DPH	312 295,19 Kč



V Bráňově Lhotě
dne 15. 11. 2023